

FORMULARZ DLA CZŁONKA ZARZĄDU/RADY NADZORCZEJ EMITENTA

Pan Leszek Hajkowski – Członek Rady Nadzorczej

1. *Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana*
Leszek Hajkowski – Członek Rady Nadzorczej
Termin upływu kadencji
2. *Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego*
Posiada wykształcenie wyższe. Ukończył ekonomię na Wydziale Handlu Zagranicznego w Szkole Głównej Handlowej. Ukończył także kursy menedżerskie międzynarodowe na uczelniach University of Chicago Booth School of Business oraz IMD Business School z obszaru strategii sprzedaży oraz zarządzania. Od ponad 20 lat ma doświadczenie w prowadzeniu własnego biznesu jak i pracy dla dużych polskich i międzynarodowych korporacji na wysokich stanowiskach menedżerskich: w międzynarodowych koncernach naftowych (Statoil i Amoco), w Polkomtel SA był dyrektorem departamentu Klientów Kluczowych, był prezesem zarządu Telefonii Dialog SA (spółki z grupy kapitałowej KGHM), dyrektorem sprzedaży w Arvato Polska (część koncernu Bertelsmann AG). Prowadzi obecnie własne firmy w obszarze deweloperskim, ubezpieczeniach oraz nowych technologii. Tworzy strategię i przeprowadza projekty restrukturyzacyjne w ramach własnych firm doradczych. Realizuje także projekty w pośrednictwie handlowym i inwestycyjnym na polskim rynku i zagranicą. Pełni też funkcję Prezydenta Korporacji HZ SGH od 2010 roku, Stowarzyszenia Absolwentów Wydziału Handlu Zagranicznego w SGH.
3. *Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta*
Pan Leszek Hajkowski nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie dla Emitenta.
4. *Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem*
Wspólnik WELM sp. z o.o. (obecnie)
Wspólnik, członek zarządu Edu4Work Sp. z o.o. (obecnie)
Wspólnik, członek zarządu Strategic Consulting & Security (obecnie)
Wspólnik, Prezes Zarządu Medlife Future Sp. z o.o. (obecnie)
Wspólnik HNS2 Sp. z o.o. (obecnie)
Wspólnik, członek zarządu w Quatrotrading Sp. z o.o. (obecnie)
Działalność gospodarcza w ramach Kancelarii Doradczej Lextel (obecnie)
Pan/Pani w ostatnich pięciu latach pełniła funkcje w organach zarządzających i nadzorujących w następujących spółkach:
Prezydent Stowarzyszenia Absolwentów Wydziału Handlu Zagranicznego SGH/SGPiS Korporacja HZ
5. *Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego*
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Leszek Hajkowski nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.
6. *Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego*
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Leszek Hajkowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

7. *Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej*

Pan Leszek Hajkowski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

8. *Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym*

Pan Leszek Hajkowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Leszek Hajkowski

Warszawa 27.05.2020